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Pér: Kryetarin e Komunés se Pejés z. Gazmend Muhaxheri,
Nga: Komisioni Komunal pér vlerésimin e démeve,
Lénda: Raport pune i komisionit pér vlerésimin e démeve té shkaktuara nga

Fatkeqésit natyrore dhe fatkeqésit tjera, pér periudhen, janar 2025 - Shkurt
2026.

Gjaté periudhes kohore janar; 2025 - shkurt 2026, si pasoj e kushteve klimatike te
pa volitshme, nga fatkeqésia natyrore( Vershimet , Era, Breshéri etj) qytetarve té komunés
se Pejés u jané shkaktuar déme té konsiderueshme né: Ekonomi familjare, Kultura
Bujgésore,Biznes, si dhe né infrastrukturen publike.

Nga rrethanat e krijuara pas shfagjes se situtave emergjente, komisioni ka ber
thirrje ge palét e démtuara te parashtrojn kérkesé pran komnisionit pér vlersimin e démeve
pérmes administrates publike.

Komisioni pas pranimit té kérkesave i‘ka shqyrtuar té gjitha kérkesat e paléve duke
dalé ne teren dhe pas verifikimit, éshté béré vlersimi i démit per se cilin rasté veqé e veqé.

Né vazhdim éshté paragitur né formé tabelare vlerésimi i déméve nga komisioni
komunalé pér vlersimin e démeve nga fatkeqésit natyrore dhe fatkeqésit tjera themeluar
nga kryetari z Gazmend Muhaxheri mé I.nr. 112-02-121892/2022, té datés 23.11.2022.

Tabelari i vlersimit t&¢ démeve sipas kérkesave te parashtrura nga qytetarét

Nr. | Emrie Mbiemri Adresa Nr/prot. Shkak /démit Vlera e démit €
1 Ismet halitaj Fsh, Novosell 55320 Bresheri 3014.64

2 Esat Beshkoviqg Fsh,Bllagaj 64243 Bresheri 2240

3 Gézim Krasniqi Fsh, Baran 54373 Era dhe Shiu 1965.24

4 Syl Krasniqi Fsh, Baran 54553 Era 1833.87

5 Afrim Gjocaj Fsh, Rashiq 1607 Vershimi 1293.70

6 Imer Krasniqi Fsh, Baran 43400 Era me vershi 497.83

7 Syl Krasniqi Fsh, Baran ep 43392 Vershime 834.21

8 Beqir Krasniqi Fsh, Baran ep 44170 Vershimi, bresh 362.70




9 Gezim Krasniqi Fsh, Baran ep 42652 Vershim, bresher 741,52
| 10| Halil Krasnigi Fsh, Baran ep 43398 | Vershim, Era 1289.60
11 | Erion Balaj Fsh, LLugagji 44540 Vershim, Bresher 761.67
12 | Eroll deliaj Fsh, Pogest 42784 Era 624.00
13 | Vilajet Shala Fsh, Rashiq 44550 Era 1031.68
14 | Kol Krasniqi Fsh, Gllavigic 56623 Zjarri 602.00
15 | Haxhi THagi Fsh, Baran ep 42679 Bresheri 7061.55
16 | Elira Deliaj Fsh, Vitomeric 35650 Bryma 3092.17
17 | Hivzija Medunjanin | Fsh ,Bllagaj 33167 Bryma 15731.76
18 | Agron SHkreli Fsh, Treboviq 35840 Bryma 3339.54
19 | Dardan Berisha Fsh, vragoc 35794 Acari, bryma 9894.96 |
| 20 | Ali Smaka Fsh, Bllagaj 92770 Bresher me Er 1248
21 | Faké Gashi Fsh, Baran 33730 Erea 722.40
22 | Alban Ramaj Fsh, Bllagaj 92609 Era 639.60
23 | Artan Huskaj Fsh, Lubeniq 35955 Ngrica pranverore 33954.00
24 | Agim berishaj Fsh, Vragoc 25782 Ngrica Pranverore 33169.21
25 | Ymer Lajqi Rr,AliPash 35518 Vershime 6800.00
Tepelena
26 | Blerina Lajqi Rr,AliPash 34027 Vershimet 2060.00
Tepelena
27 | Arben Kuqi Rr,AliPash 32092 Vershimet 1200.00
. Tepelena
28 | Leonita Deliaj Fsh, Pogest 34682 Ngrica Pranverore 2061.45
29 | Eroll Veliaj Poqgest 34676 Ngrica Pranverore 2473.74
30 | Zef Marku Rr,Maria Shllaku 34592 Vershimet 1500.00
31 | Zek Lajqi Fsh Zllapek 33409 Ngrica pranverore 3946.27
32 | Ernad Fonigi Vitomeric il 26673 Ngrica pranverore 4865.40
33 | Arben Huskaj Fsh, Lubeniqg 28954 Ngrica pranverore 3298.00
34 | Gjevdet Fonigi Vitomeric 26677 Ngrica pranverore 40470.85
35 | Premton Gjonbalaj | Rr, Ernes koliq 26233 Ngrica pranverore 3269.63
36 | HysniShala Rr, UQK 94602 Era 34170.00
37 | Xhevdet Krasniqi Rr, Gjin Gazuli 95887 Era 8000.00
38 | Valdet Lajgi Vitomeric 19092 Era 1800.00
39 | Getoart RRaci Rr, UQK 94394 Era 3800.00
40 | Tahir Lajqi Fsh, Drelaj 24775 Era 5800.00
41 | Xhevdet Haxhaj Rr, Kogo Floko 29473 Vershimi 1840.00
42 | Lirim Kelmendi Rr Ali P Tepel 30739 Vershimi 1300.00
43 | Servete Kelmendi R,,rMarie shllaku | 29465 Vershimi 500.00
nr 64
44 | Avdul Laiq Rr,Alipash 31015 Vershimi 1850.00
' Tepelen
45 | Edmond Nikqi Rr Maria Shllaku | 30483 Vers_himi 550.00
Nentotali per vitin 2025 | 257.501.15€
46 | Rexhep Rexhbogaj | Fsh,Lutugllav 3293 Vershimi 340.00
47 | Naim Braha Fsh,Zahaq 2747 Vershimi 390.00
48 | Kemail Kuqi Fsh,Lutugllav 2149 Vershimi 600.00
49 Fsh,Jabllanic e Vershimi
Musa Rexha Vogel 2671 500.00
50 Fsh,Jabllanic e Vershimi
Liridon Zekaj Vogel 3178 450.00
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51 | Xhevat Krasniqi Fsh,Kligin 2040 Vershimi 600.00
52 | Gazanfer Berisha Rr, Lidhje e Pejes | 1816 Vershimi 150.00
53 | Gresa Galla | Asllan Qeshma 1729 Vershimi 350.00
54 R,r Brigada Vershimi

Edmond Gjurkaj Kosovare 1773 3,000.00
55 | Naile Zogu Fsh,Kligin 1343 Vershimi 300.00
56 | Edité Osaj R,r Luni Bardh 1426 Vershimi 150.00
57 | Hidajete Brahimaj | Fsh,Novosell 1798 Vershimi 300.00
58 | Armend Kelmendi | Fsh,Llabjan 1665 Vershimi 800.00
59 Jabllanic e Vershimi

Sadri Shala Kligines 1704 500.00
60 | Leotrim Krasniqi Fsh,Vranoc 1700 Vershimi 500.00
61 | Jeton Panxha Fsh,Kosoriq 1863 Vershimi ~200.00
62 | Hil Ademi Fsh,Gllogjan 1724 Vershimi 350.00
63 | Erlblina Antoni Fsh,Gllogjan 1722 Vershimi 1,510.00
64 | Halil Margataj Fsh,Kotrodiq 1642 Vershimi 728.00 2
65 | Genc Kastrati Fsh,Doberdol 2005 Vershimi -
66 | Nikoll Gjinaj Rr, Vrana Konti 2118 Vershimi 340.00
67 | Sylejman Kajtazi R,r Xhevdet Hoti 2868 Vershimi 250.00
68 | Shqipe Nikqi Shtupeq | Madh 3442 Vershimi 200.00
69 | Edmond Nikqi Shtupeq | Madh 3284 Vershimi 200.00
70 | Milazim Delia Fsh,Zahaq 1566 Vershimi 650.00
71 | Bujar Zogaj Fsh,Kligin 1355 Vershimi 550.00
72 | Kushtrim Shala Rr, Jashar Haxha 2339 Vershimi -
73 | Blend Gashi R,r Asllan Qeshma | 2808 Vershimi 2,000.00 |
74 | Zef Deda R,r Mbreti Piro 2159 Vershimi 1,100.00
75 Rr, Xhevdet Hoti Vershimi

Shelgim Kajtazi Nr85 2681 640.00
76 | Jon Ademaj Rr, Agim Qelaj 2170 Vershimi 400.00
77 | AM Group SHPK R,r Agim Qelaj 2171 Vershimi 250.00
78 | Besfort Beqiraj R,r Sali Rama Nr.9 | 1479 Vershimi 1,500.00
79 Rasim Krasnigi Fshati, Vranoc 1872 Vershimi 870.00
80 | Kamer Berisha Fshati, Gllogjan 1683 Vershimi 750.00
81 | AvdylShala Fshati, Kosuriq 1873 Vershimi -
82 | Endrit Gashi Fshati, Rashiq 3145 Vershimi 400.00
83 | Nikoll Marku Fshati, Gllavigicé 1760 Vershimi 1,810.00
84 | Rasim Aligkaj Fshati, Kosuriq 3271 Vershimi 420.00
85 | Ajrija Zogu Fshati, Kligin 3237 Vershimi 900.00
86 | Xhafer Thaqi Fshat,i callapek 1561 Vershimi 1,860.00
87 | Rexhé Krasniqi Fshati, Vranoc 3179 Vershimi 515.00
88 | Agron Vishaj Fshati, Llugagji pranu Vershimi 1,044.50
89 | Naim Krasnigi Fshati, callapek 527 Vershimi 3,600.00
90 | Hankija Skrijelj Vitomeric 2822 Vershimi =
91 | Bujar Hysenaj Fshati, Kotrodiq Vershimi 450.00
92 Rr mbreti teut, Vershimi

Nysret Maloku nrl9 800.00
93 | Hankija Shkrijelj Vitomeric 11191 Era 955
94 | Kushtrim Zogaj Fshati, Kligin 2156 Vershimi 1,600.25
95 | Shkelzen Gashi Fshati, Bugan 2250 Vershimi 1,206.00
96 | Drilon Berisha Fshati, Qallapek 1882 Vershimi 5,589.00
97 | Haxhi Arifaj Fshati, Kotrodiq 1713 Vershimi 8,350.00




98 | Shaban Berisha Fshati, Kusorig 1730 Vershimi 4,313.50
99 | Sali Gashi Fshati, Bugan 2995 Vershimi 9,584.00
100 | Arsim Krasniqi Fshati, Vranoc 1634 Vershimi 2,849.00
101 | Pashk Uka Fshati, Kosuriq 3286 Vershimi 1,068.12
102 | Gazmend Berisha Fshati, Gllogjan 3298 Vershimi 632.96
103 | Brahim Bricori Fshati, Rashiq 215 Vershimi 12,381.80
104 | Shpetim Morina Vitomeric 3361 Vershimi 1,384.60
105 | Bekim Smajli Fshati, Ramun 3191 Vershimi 5,103.07
106 | Naser Berisha Fshati, Jabllanic 1071 Vershimi 4,241.75
107 | Isé Shala Fshati, Pogest 2665 Vershimi 19,145.28
108 | Eron Kugi Fshati, Lutugllav 3330 Vershimi 13,994.40
109 | Flamur Zymberi Fshati, Ruhot 3195 Vershimi 3,257.28
110 | Sadri Berisha Fshati, LLugagji zyrtarisht | Vershimi 3,164.80
111 | Afrim Gjoci Fshati, Rashiq 1607 Vershimi 1,293.70
112 | Agron Mavraj Vitomeric 10684 Era 624
113 | Imer Demiri Vitomeric 10721 Era 350
114 | Besart Bezeraj Rashiq 11718 Vershimet 450.00
Nentotali per vitin 2026 135.056.01 €
Nentotali per vitin 2025 | 257.501.15€
Nentotali per vitin 2026 | 135.056.01 €

Komisioni Komunal pér vlersimin e démeve;

1.Azem Haxhiaj - Kryesus i komisionit
—

2.ldriz Selmanaj - anétar, //

3.Mehdi Mulaj - anétar, u(

4.Shemsedin Abazi - anétar,

5.Emin Sadiku - anétar.

Totali

392.557.16 €




